



PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 050/2024
PLANILHA COMPARATIVA DE PREÇOS
0019.015359.00020/2024-39

DATA E HORA DE ABERTURA: 06/06/2024 às 09h15min									
OBJETO: Constitui objeto da presente licitação é Aquisição de Insumos Hospitalares – (CONSUMO GERAL V) para atender as demandas das unidades do âmbito da Secretaria de Estado de Saúde do Acre - SESACRE.									
PREGOEIRA: Janaina Vasconcelos Cunha									
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	Empresa Vencedora	UNID	QTDE	COTAÇÃO		MENORES PREÇOS COTADOS		%
					UNIT	TOTAL	UNIT	TOTAL	
1	200074664 - SONDA; PARA GASTROSTOMIA PERCUTANEA; TIPO BOTTON; COM BALAO DE 2 OU 3 VIAS; VALVULA ANTIRREFLUXO; SENDO 1 VIA PARA O BALAO; 1 VIA DIETA E 1 VIA ACESSORIA COM TAMPAS QUE ASSEGUREM O FECHAMENTO DA SONDA; CONSTITUIDO EM 100% SILICONE; MEDIDA 16FR X 1,7CM; ANEL DE FIXACAO A 1CM DA PELE; MARCACAO A CADA CENTIMETRO; RADIOPACA; QUE PERMITA COMPROVAR POSICAO DA SONDA RADIOGRAFICAMENTE; PODENDO VARIAR MEDIDAS + OU - 0,5CM; EMBALAGEM INDIVIDUAL; CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO; PROCEDENCIA; DATA DE FABRICACAO E VALIDADE; Nº DE REGISTRO OU ISENCAO NA ANVISA E	LABNORTE	UNID	1.000	R\$ 1.213,33	R\$ 1.213.330,00	R\$ 600,00	R\$ 600.000,00	-50,55%
2	200074663 - SONDA; PARA GASTROSTOMIA PERCUTANEA; TIPO BOTTON; COM BALAO DE 2 OU 3 VIAS; VALVULA ANTIRREFLUXO; SENDO 1 VIA PARA O BALAO; 1 VIA DIETA E 1 VIA ACESSORIA COM TAMPAS QUE ASSEGUREM O FECHAMENTO DA SONDA; CONSTITUIDO EM 100% SILICONE; MEDIDA 14FR X 1,7CM; ANEL DE FIXACAO A 1CM DA PELE; MARCACAO A CADA CENTIMETRO; RADIOPACA; QUE PERMITA COMPROVAR POSICAO DA SONDA RADIOGRAFICAMENTE; PODENDO VARIAR MEDIDAS + OU - 0,5CM; EMBALAGEM INDIVIDUAL; CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO; PROCEDENCIA; DATA DE FABRICACAO E VALIDADE;	LABNORTE	UNID	1.000	R\$ 1.496,33	R\$ 1.496.330,00	R\$ 600,00	R\$ 600.000,00	-59,90%
3	200074665 - SONDA; PARA GASTROSTOMIA PERCUTANEA; TIPO BOTTON; COM BALAO DE 2 OU 3 VIAS; VALVULA ANTIRREFLUXO; SENDO 1 VIA PARA O BALAO; 1 VIA DIETA E 1 VIA ACESSORIA COM TAMPAS QUE ASSEGUREM O FECHAMENTO DA SONDA; CONSTITUIDO EM 100% SILICONE; MEDIDA 18FR X 2,0CM; ANEL DE FIXACAO A 1CM DA PELE; MARCACAO A CADA CENTIMETRO; RADIOPACA; QUE PERMITA COMPROVAR POSICAO DA SONDA RADIOGRAFICAMENTE; PODENDO VARIAR MEDIDAS + OU - 0,5CM; EMBALAGEM INDIVIDUAL; CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO; PROCEDENCIA; DATA DE FABRICACAO E VALIDADE;	LABNORTE	UNID	1.000	R\$ 1.176,33	R\$ 1.176.330,00	R\$ 600,00	R\$ 600.000,00	-48,99%
4	200074666 - SONDA; PARA GASTROSTOMIA PERCUTANEA; TIPO BOTTON; COM BALAO DE 2 OU 3 VIAS; VALVULA ANTIRREFLUXO; SENDO 1 VIA PARA O BALAO; 1 VIA DIETA E 1 VIA ACESSORIA COM TAMPAS QUE ASSEGUREM O FECHAMENTO DA SONDA; CONSTITUIDO EM 100% SILICONE; MEDIDA 20FR X 2,0CM; ANEL DE FIXACAO A 1CM DA PELE; MARCACAO A CADA CENTIMETRO; RADIOPACA; QUE PERMITA COMPROVAR POSICAO DA SONDA RADIOGRAFICAMENTE; PODENDO VARIAR MEDIDAS + OU - 0,5CM; EMBALAGEM INDIVIDUAL; CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO; PROCEDENCIA; DATA DE FABRICACAO E VALIDADE; Nº DE REGISTRO OU ISENCAO NA ANVISA E	LABNORTE	UNID	1.000	R\$ 1.087,00	R\$ 1.087.000,00	R\$ 600,00	R\$ 600.000,00	-44,80%
5	200074656 - SONDA; PARA GASTROSTOMIA PERCUTANEA; TIPO BOTTON; COM BALAO DE 2 OU 3 VIAS; VALVULA ANTIRREFLUXO; SENDO 1 VIA PARA O BALAO; 1 VIA DIETA E 1 VIA ACESSORIA COM TAMPAS QUE ASSEGUREM O FECHAMENTO DA SONDA; CONSTITUIDO EM 100% SILICONE; MEDIDA 12FR X 1,5CM; ANEL DE FIXACAO A 1CM DA PELE; MARCACAO A CADA CENTIMETRO; RADIOPACA; QUE PERMITA COMPROVAR POSICAO DA SONDA RADIOGRAFICAMENTE; PODENDO VARIAR MEDIDAS + OU - 0,5CM; EMBALAGEM INDIVIDUAL; CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO; PROCEDENCIA; DATA DE FABRICACAO E VALIDADE;	CENTRO OESTE	UNID	1.000	R\$ 1.245,00	R\$ 1.245.000,00	R\$ 770,00	R\$ 770.000,00	-38,15%
6	200001693 - CATETER; NASAL TIPO OCULOS - PARA ADMINISTRAÇÃO DE OXIGÊNIO, FLEXÍVEL, DESCARTÁVEL, ANATÔMICO, COM SISTEMA DE FIXAÇÃO QUE NÃO CAUSE DESCONFORTO AO PACIENTE. EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E	LABNORTE	UNID	20.000	R\$ 2,06	R\$ 41.200,00	R\$ 1,12	R\$ 22.400,00	-45,63%



PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 050/2024
PLANILHA COMPARATIVA DE PREÇOS
0019.015359.00020/2024-39

DATA E HORA DE ABERTURA: 06/06/2024 às 09h15min									
OBJETO: Constitui objeto da presente licitação é Aquisição de Insumos Hospitalares – (CONSUMO GERAL V) para atender as demandas das unidades do âmbito da Secretaria de Estado de Saúde do Acre - SESACRE.									
PREGOEIRA: Janaina Vasconcelos Cunha									
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	Empresa Vencedora	UNID	QTDE	COTAÇÃO		MENORES PREÇOS COTADOS		%
					UNIT	TOTAL	UNIT	TOTAL	
7	200025615 - CABO PARA BISTURI ELETRICO; COMPATIVEL COM APARELHO ELETROSURGICAL; MOD. SS -200; BIPOLAR E ELETROCAUTERIO; EMBALAGEM INDIVIDUAL; COM DADOS DE IDENTIFICACAO; PROCEDENCIA; ATENDER A LEGISLACAO SANITARIA VIGENTE E PERTINENTE	CENTRO OESTE	UNID	1.000	R\$ 503,18	R\$ 503.180,00	R\$ 307,00	R\$ 307.000,00	-38,99%
8	200050928 - CABO PARA BISTURI ELETRICO; MEDINDO APROXIMADAMENTE 3 METROS; COMPATIVEL COM APARELHO WEM; MODELO HS-120 MICRO; EMBALAGEM INDIVIDUAL; COM DADOS DE IDENTIFICACAO; PROCEDENCIA; ATENDER A	M MED COMERCIAL	UNID	1000	R\$ 159,33	R\$ 159.330,00	R\$ 91,26	R\$ 91.260,00	-42,72%
9	200002572 - CANETA AUTOCLAVAVEL PARA BISTURI ELETRICO COMPATIVEL COM APARELHO ELETROSURGICAL; MOD. SS -200, MARCA WEM - OBS: CANETA COMANDO POR PEDAL AUTOLAVÁVEL, CABO FIXO/CONECTOR PINO BANANA, ELETRODO MEDINDO 75 MM APROXIMADAMENTE, PONTA RETA TIPO FACA	CENTRO OESTE	UNID	2.000	R\$ 304,92	R\$ 609.840,00	R\$ 139,50	R\$ 279.000,00	-54,25%
10	200041455 - ELETRODO; CIRURGICO; MODELO E-123; PONTA CURVA; ELETRODO TIPO FACA; 45° 75 MM; PARA ELETROCIRURGIA.	BIOLAR	UNID	300	R\$ 152,50	R\$ 45.750,00	R\$ 32,00	R\$ 9.600,00	-79,02%
11	200001157 - TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 5,0, COM CUFF	M MED COMERCIAL	UNID	1.000	R\$ 5,84	R\$ 5.840,00	R\$ 2,86	R\$ 2.860,00	-51,03%
12	200002960 - TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 5,5, COM CUFF	M MED COMERCIAL	UNID	1.000	R\$ 5,36	R\$ 5.360,00	R\$ 2,81	R\$ 2.810,00	-47,57%
13	200001572 - TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 6,0, COM CUFF	M MED COMERCIAL	UNID	1.000	R\$ 4,91	R\$ 4.910,00	R\$ 2,85	R\$ 2.850,00	-41,96%
14	200001996 - TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 6,5, COM CUFF	M MED COMERCIAL	UNID	2.500	R\$ 5,13	R\$ 12.825,00	R\$ 2,86	R\$ 7.150,00	-44,25%
15	200000707 - TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 7,0, COM CUFF	M MED COMERCIAL	UNID	2.500	R\$ 5,31	R\$ 13.275,00	R\$ 2,86	R\$ 7.150,00	-46,14%
16	200002556 - TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 7,5, COM CUFF	M MED COMERCIAL	UNID	2.500	R\$ 5,00	R\$ 12.500,00	R\$ 2,86	R\$ 7.150,00	-42,80%
17	200003070 - TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 8,0, COM CUFF	M MED COMERCIAL	UNID	2.500	R\$ 5,02	R\$ 12.550,00	R\$ 2,90	R\$ 7.250,00	-42,23%
18	200002732 - TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 8,5, COM CUFF	M MED COMERCIAL	UNID	2.500	R\$ 5,13	R\$ 12.825,00	R\$ 2,86	R\$ 7.150,00	-44,25%
19	200003758 - TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 9,0, COM CUFF	M MED COMERCIAL	UNID	2.500	R\$ 5,05	R\$ 12.625,00	R\$ 2,86	R\$ 7.150,00	-43,37%
20	200001103 - TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 3,0, SEM CUFF	UNI-LIFE COMERCIO	UNID	1.000	R\$ 4,03	R\$ 4.030,00	R\$ 2,60	R\$ 2.600,00	-35,48%
21	200002504 - TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 3,5, SEM CUFF	UNI-LIFE COMERCIO	UNID	1.000	R\$ 4,01	R\$ 4.010,00	R\$ 2,60	R\$ 2.600,00	-35,16%
22	200003477 - TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 4,0, SEM CUFF	UNI-LIFE COMERCIO	UNID	1.000	R\$ 3,72	R\$ 3.720,00	R\$ 2,60	R\$ 2.600,00	-30,11%
23	200002197 - TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 4,5, SEM CUFF	UNI-LIFE COMERCIO	UNID	1.000	R\$ 3,74	R\$ 3.740,00	R\$ 2,60	R\$ 2.600,00	-30,48%
24	200087424 - TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 2,5, SEM CUFF.	M MED COMERCIAL	UNID	1.000	R\$ 3,33	R\$ 3.330,00	R\$ 2,99	R\$ 2.990,00	-10,21%
25	200087423 - TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 2,5, COM CUFF.	M MED COMERCIAL	UNID	1.000	R\$ 4,22	R\$ 4.220,00	R\$ 3,13	R\$ 3.130,00	-25,83%
26	200046198 - SONDA; PARA ASPIRACAO TRAQUEAL; DESCARTAVEL; Nº 04; ESTERIL; COM VALVULA DIGITAL; CONFECCIONADA EM MATERIAL ATOXICO; MALEAVEL; TRANSPARENTE; ATRAUMATICO; SILICONIZADO; SEM REBARBAS OU DEFEITOS QUE PREJUDIQUEM SUA UTILIZACAO; EXTREMIDADE PROXIMAL COM PONTA ARREDONDADA; COM ORIFICIOS CENTRAL E LATERAIS; COM BORDAS BEM ACABADAS E DIAMETROS PROPORCIONAIS AO CALIBRE; EXTREMIDADE DISTAL COM RANHURAS E CALIBRE ADEQUADO; QUE PERMITA ENCAIXE PERFEITO A EXTENSOES (CONECTOR UNIVERSAL); EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO E FILME TERMOPLASTICO; COM SELAGEM EFICIENTE; QUE GARANTA SUA INTEGRIDADE ATE O MOMENTO DE UTILIZACAO; PERMITA A ABERTURA E TRANSFERENCIA; COM TECNICA ASSEPTICA; COMPATIVEL COM O	UNI-LIFE COMERCIO	UNID	30.000	R\$ 1,11	R\$ 33.300,00	R\$ 0,80	R\$ 24.000,00	-27,93%



PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 050/2024
PLANILHA COMPARATIVA DE PREÇOS
0019.015359.00020/2024-39

DATA E HORA DE ABERTURA: 06/06/2024 às 09h15min									
OBJETO: Constitui objeto da presente licitação é Aquisição de Insumos Hospitalares – (CONSUMO GERAL V) para atender as demandas das unidades do âmbito da Secretaria de Estado de Saúde do Acre - SESACRE.									
PREGOEIRA: Janaina Vasconcelos Cunha									
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	Empresa Vencedora	UNID	QTDE	COTAÇÃO		MENORES PREÇOS COTADOS		%
					UNIT	TOTAL	UNIT	TOTAL	
27	200046215 - SONDA; PARA ASPIRACAO TRAQUEAL; DESCARTAVEL; Nº 08; ESTERIL; COM VALVULA DIGITAL; CONFECCIONADA EM MATERIAL ATOXICO; MALEAVEL; TRANSPARENTE; ATRAUMATICO; SILICONIZADO; SEM REBARBAS OU DEFEITOS QUE PREJUDIQUEM SUA UTILIZACAO; EXTREMIDADE PROXIMAL COM PONTA ARREDONDADA; COM ORIFICIOS CENTRAL E LATERAIS; COM BORDAS BEM ACABADAS E DIAMETROS PROPORCIONAIS AO CALIBRE; EXTREMIDADE DISTAL COM RANHURAS E CALIBRE ADEQUADO; QUE PERMITA ENCAIXE PERFEITO A EXTENSOES (CONECTOR UNIVERSAL); EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO E FILME TERMOPLASTICO; COM SELAGEM EFICIENTE; QUE GARANTA SUA INTEGRIDADE ATE O MOMENTO DE UTILIZACAO; PERMITA A ABERTURA E TRANSFERENCIA; COM TECNICA ASSEPTICA; COMPATIVEL COM O	UNI-LIFE COMERCIO	UNID	60.000	R\$ 1,09	R\$ 65.400,00	R\$ 0,78	R\$ 46.800,00	-28,44%
28	200046216 - SONDA; PARA ASPIRACAO TRAQUEAL; DESCARTAVEL; Nº 10; ESTERIL; COM VALVULA DIGITAL; CONFECCIONADA EM MATERIAL ATOXICO; MALEAVEL; TRANSPARENTE; ATRAUMATICO; SILICONIZADO; SEM REBARBAS OU DEFEITOS QUE PREJUDIQUEM SUA UTILIZACAO; EXTREMIDADE PROXIMAL COM PONTA ARREDONDADA; COM ORIFICIOS CENTRAL E LATERAIS; COM BORDAS BEM ACABADAS E DIAMETROS PROPORCIONAIS AO CALIBRE; EXTREMIDADE DISTAL COM RANHURAS E CALIBRE ADEQUADO; QUE PERMITA ENCAIXE PERFEITO A EXTENSOES (CONECTOR UNIVERSAL); EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO E FILME TERMOPLASTICO; COM SELAGEM EFICIENTE; QUE GARANTA SUA INTEGRIDADE ATE O MOMENTO DE UTILIZACAO; PERMITA A ABERTURA E TRANSFERENCIA; COM TECNICA ASSEPTICA; COMPATIVEL COM O	UNI-LIFE COMERCIO	UNID	60.000	R\$ 1,39	R\$ 83.400,00	R\$ 0,78	R\$ 46.800,00	-43,88%
29	200046217 - SONDA; PARA ASPIRACAO TRAQUEAL; DESCARTAVEL; Nº 12; ESTERIL; COM VALVULA DIGITAL; CONFECCIONADA EM MATERIAL ATOXICO; MALEAVEL; TRANSPARENTE; ATRAUMATICO; SILICONIZADO; SEM REBARBAS OU DEFEITOS QUE PREJUDIQUEM SUA UTILIZACAO; EXTREMIDADE PROXIMAL COM PONTA ARREDONDADA; COM ORIFICIOS CENTRAL E LATERAIS; COM BORDAS BEM ACABADAS E DIAMETROS PROPORCIONAIS AO CALIBRE; EXTREMIDADE DISTAL COM RANHURAS E CALIBRE ADEQUADO; QUE PERMITA ENCAIXE PERFEITO A EXTENSOES (CONECTOR UNIVERSAL); EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO E FILME TERMOPLASTICO; COM SELAGEM EFICIENTE; QUE GARANTA SUA INTEGRIDADE ATE O MOMENTO DE UTILIZACAO; PERMITA A ABERTURA E TRANSFERENCIA; COM TECNICA ASSEPTICA; COMPATIVEL COM O	UNI-LIFE COMERCIO	UNID	35.000	R\$ 1,41	R\$ 49.350,00	R\$ 0,80	R\$ 28.000,00	-43,26%
30	200046218 - SONDA; PARA ASPIRACAO TRAQUEAL; DESCARTAVEL; Nº 14; ESTERIL; COM VALVULA DIGITAL; CONFECCIONADA EM MATERIAL ATOXICO; MALEAVEL; TRANSPARENTE; ATRAUMATICO; SILICONIZADO; SEM REBARBAS OU DEFEITOS QUE PREJUDIQUEM SUA UTILIZACAO; EXTREMIDADE PROXIMAL COM PONTA ARREDONDADA; COM ORIFICIOS CENTRAL E LATERAIS; COM BORDAS BEM ACABADAS E DIAMETROS PROPORCIONAIS AO CALIBRE; EXTREMIDADE DISTAL COM RANHURAS E CALIBRE ADEQUADO; QUE PERMITA ENCAIXE PERFEITO A EXTENSOES (CONECTOR UNIVERSAL); EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO E FILME TERMOPLASTICO; COM SELAGEM EFICIENTE; QUE GARANTA SUA INTEGRIDADE ATE O MOMENTO DE UTILIZACAO; PERMITA A ABERTURA E TRANSFERENCIA; COM TECNICA ASSEPTICA; COMPATIVEL COM O PROCESSO DE ESTERILIZACAO; CONTEUDO	UNI-LIFE COMERCIO	UNID	15.000	R\$ 1,38	R\$ 20.700,00	R\$ 0,80	R\$ 12.000,00	-42,03%



PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 050/2024
PLANILHA COMPARATIVA DE PREÇOS
0019.015359.00020/2024-39

DATA E HORA DE ABERTURA: 06/06/2024 às 09h15min									
OBJETO: Constitui objeto da presente licitação é Aquisição de Insumos Hospitalares – (CONSUMO GERAL V) para atender as demandas das unidades do âmbito da Secretaria de Estado de Saúde do Acre - SESACRE.									
PREGOEIRA: Janaina Vasconcelos Cunha									
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	Empresa Vencedora	UNID	QTDE	COTAÇÃO		MENORES PREÇOS COTADOS		%
					UNIT	TOTAL	UNIT	TOTAL	
31	200046219 - SONDA; PARA ASPIRACAO TRAQUEAL; DESCARTAVEL; Nº 16; ESTERIL; COM VALVULA DIGITAL; CONFECCIONADA EM MATERIAL ATOXICO; MALEAVEL; TRANSPARENTE; ATRAUMATICO; SILICONIZADO; SEM REBARBAS OU DEFEITOS QUE PREJUDIQUEM SUA UTILIZACAO; EXTREMIDADE PROXIMAL COM PONTA ARREDONDADA; COM ORIFICIOS CENTRAL E LATERAIS; COM BORDAS BEM ACABADAS E DIAMETROS PROPORCIONAIS AO CALIBRE; EXTREMIDADE DISTAL COM RANHURAS E CALIBRE ADEQUADO; QUE PERMITA ENCAIXE PERFEITO A EXTENSOES (CONECTOR UNIVERSAL); EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO E FILME TERMOPLASTICO; COM SELAGEM EFICIENTE; QUE GARANTA SUA INTEGRIDADE ATE O MOMENTO DE UTILIZACAO; PERMITA A ABERTURA E TRANSFERENCIA; COM TECNICA ASSEPTICA; COMPATIVEL COM O	UNI-LIFE COMERCIO	UNID	35.000	R\$ 1,85	R\$ 64.750,00	R\$ 0,80	R\$ 28.000,00	-56,76%
32	200046220 - SONDA; PARA ASPIRACAO TRAQUEAL; DESCARTAVEL; Nº 18; ESTERIL; COM VALVULA DIGITAL; CONFECCIONADA EM MATERIAL ATOXICO; MALEAVEL; TRANSPARENTE; ATRAUMATICO; SILICONIZADO; SEM REBARBAS OU DEFEITOS QUE PREJUDIQUEM SUA UTILIZACAO; EXTREMIDADE PROXIMAL COM PONTA ARREDONDADA; COM ORIFICIOS CENTRAL E LATERAIS; COM BORDAS BEM ACABADAS E DIAMETROS PROPORCIONAIS AO CALIBRE; EXTREMIDADE DISTAL COM RANHURAS E CALIBRE ADEQUADO; QUE PERMITA ENCAIXE PERFEITO A EXTENSOES (CONECTOR UNIVERSAL); EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO E FILME TERMOPLASTICO; COM SELAGEM EFICIENTE; QUE GARANTA SUA INTEGRIDADE ATE O MOMENTO DE UTILIZACAO; PERMITA A ABERTURA E TRANSFERENCIA; COM TECNICA ASSEPTICA; COMPATIVEL COM O PROCESSO DE ESTERILIZACAO; CONTENDO	UNI-LIFE COMERCIO	UNID	10.000	R\$ 1,37	R\$ 13.700,00	R\$ 0,80	R\$ 8.000,00	-41,61%
33	200046221 - SONDA; PARA ASPIRACAO TRAQUEAL; DESCARTAVEL; Nº 20; ESTERIL; COM VALVULA DIGITAL; CONFECCIONADA EM MATERIAL ATOXICO; MALEAVEL; TRANSPARENTE; ATRAUMATICO; SILICONIZADO; SEM REBARBAS OU DEFEITOS QUE PREJUDIQUEM SUA UTILIZACAO; EXTREMIDADE PROXIMAL COM PONTA ARREDONDADA; COM ORIFICIOS CENTRAL E LATERAIS; COM BORDAS BEM ACABADAS E DIAMETROS PROPORCIONAIS AO CALIBRE; EXTREMIDADE DISTAL COM RANHURAS E CALIBRE ADEQUADO; QUE PERMITA ENCAIXE PERFEITO A EXTENSOES (CONECTOR UNIVERSAL); EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO E FILME TERMOPLASTICO; COM SELAGEM EFICIENTE; QUE GARANTA SUA INTEGRIDADE ATE O MOMENTO DE UTILIZACAO; PERMITA A ABERTURA E TRANSFERENCIA; COM TECNICA ASSEPTICA; COMPATIVEL COM O	M MED COMERCIAL	UNID	8.000	R\$ 1,81	R\$ 14.480,00	R\$ 0,83	R\$ 6.640,00	-54,14%
34	200046201 - SONDA; PARA ASPIRACAO TRAQUEAL; DESCARTAVEL; Nº 06; ESTERIL; COM VALVULA DIGITAL; CONFECCIONADA EM MATERIAL ATOXICO; MALEAVEL; TRANSPARENTE; ATRAUMATICO; SILICONIZADO; SEM REBARBAS OU DEFEITOS QUE PREJUDIQUEM SUA UTILIZACAO; EXTREMIDADE PROXIMAL COM PONTA ARREDONDADA; COM ORIFICIOS CENTRAL E LATERAIS; COM BORDAS BEM ACABADAS E DIAMETROS PROPORCIONAIS AO CALIBRE; EXTREMIDADE DISTAL COM RANHURAS E CALIBRE ADEQUADO; QUE PERMITA ENCAIXE PERFEITO A EXTENSOES (CONECTOR UNIVERSAL); EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO E FILME TERMOPLASTICO; COM	BIOLAR	UNID	30.000	R\$ 0,98	R\$ 29.400,00	R\$ 0,74	R\$ 22.200,00	-24,49%



PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 050/2024
PLANILHA COMPARATIVA DE PREÇOS
0019.015359.00020/2024-39

DATA E HORA DE ABERTURA: 06/06/2024 às 09h15min									
OBJETO: Constitui objeto da presente licitação é Aquisição de Insumos Hospitalares – (CONSUMO GERAL V) para atender as demandas das unidades do âmbito da Secretaria de Estado de Saúde do Acre - SESACRE.									
PREGOEIRA: Janaina Vasconcelos Cunha									
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	Empresa Vencedora	UNID	QTDE	COTAÇÃO		MENORES PREÇOS COTADOS		%
					UNIT	TOTAL	UNIT	TOTAL	
35	200045577 - SONDA; DE ASPIRACAO TRAQUEAL Nº 20 FR; EM PVC SILICONIZADA; CENTIMETRADA; MARCACAO PRECISA; NUMEROS VISIVEIS; CONTENDO NA PONTA DISTAL UM ORIFICIO CENTRAL E DOIS LATERAIS; PONTA ROMBA SILICONIZADO. SEM REBARBAS OU DEFEITOS; QUE PREJUDIQUEM SUA UTILIZACAO; EXTREMIDADE PROXIMAL COM PONTA ARREDONDADA; COM ORIFICIOS CENTRAL E LATERAIS; COM BORDAS BEM ACABADAS E DIAMETROS PROPORCIONAIS AO CALIBRE; EXTREMIDADE DISTAL COM RANHURAS E CALIBRE ADEQUADO; QUE PERMITA ENCAIXE PERFEITO A EXTENSOES (CONECTOR UNIVERSAL); EM EMBALAGEM INDIVIDUAL; EM PAPEL GRAU CIRURGICO E FILME TERMOPLASTICO; COM SELAGEM EFICIENTE; QUE GARANTA SUA	M MED COMERCIAL	UNID	15.000	R\$ 1,70	R\$ 25.500,00	R\$ 0,83	R\$ 12.450,00	-51,18%
36	200087383 - BOLSA PRESSURIZADORA; PARA INFUSAO DE LIQUIDOS SOB PRESSAO; COM FECHAMENTO EM VELCRO; CAPACIDADE DE 500ML; COM COM PERA E MANOMETRO PRESSAO PRECISA DE 0 A 300 MMHG.	FRACASSADO	UNID	50	R\$ 241,75	R\$ 12.087,50		R\$ -	0,00%
37	200087384 - BOLSA PRESSURIZADORA; PARA INFUSAO DE LIQUIDOS SOB PRESSAO; COM FECHAMENTO EM VELCRO; CAPACIDADE DE 1000ML; COM COM PERA E MANOMETRO PRESSAO PRECISA	COTACAO COM REPRESENTACAO	UNID	50	R\$ 300,00	R\$ 15.000,00	R\$ 300,00	R\$ 15.000,00	0,00%
38	200037321 - MASCARA RESPIRADORA; TIPO FACIAL INTEIRA COMPLETA; JA COM O FILTRO INCLUSO; FABRICADA COM MATERIAL TERMOPLASTICO ATOXICO TODO EM SILICONE; NA COR PRETA; COM VISOR PANORAMICO; DE MATERIAL PLASTICO RIGIDO TRANSPARENTE; COM CINCO PONTOS DE AJUSTE EM TIRANTES DE ELASTICO;	BARAOSEG LTDA	UNID	500	R\$ 630,00	R\$ 315.000,00	R\$ 388,88	R\$ 194.440,00	-38,27%
39	200081259 - TUBO ENDOTRAQUEAL CALIBRE 3,0MM; COM CUFF; DESCARTAVEL; ESTERIL; EM PVC; SILICONIZADO; TRANSPARENTE; ATOXICO; FLEXIVEL; COM BALAO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSAO; CONECTOR SEMI-MONTADO; CUFF OPACO; PONTA ATRAUMATICA RETRAIDA; LINHA RADIOPACA CONTINUA;.. CURVA DE MAGILL; COM BALAO PILOTOE VALVULA DE SEGURANCA; MARCAS GRADUADAS INDICATIVAS DE PROFUNDIDADE PELO CORPO DA CANULA E CALIBRE MARCADO EM LOCAL VISIVEL; EMBALAGEM INDIVIDUAL ADEQUADA; SEGURA; COMPATIVEL COM O PROCESSO DE ESTERILIZACAO E QUE PERMITA ABERTURA E TRANSFERENCIA COM TECNICA ASSEPTICA; CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO; PROCEDENCIA; DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO; PRAZO DE VALIDADE; Nº DO LOTE E REGISTRO NO MS; DEVE ATENDER A LEGISLACAO SANITARIA VIGENTE E PERTINENTE AO PRODUTO; O PRAZO DE VALIDADE MINIMO DEVE SER DE 12	M MED COMERCIAL	UNID	1.000	R\$ 4,39	R\$ 4.390,00	R\$ 2,80	R\$ 2.800,00	-36,22%
40	200081268 - TUBO ENDOTRAQUEAL CALIBRE 4,0MM; 22; COM CUFF; DESCARTAVEL; ESTERIL; EM PVC; SILICONIZADO; TRANSPARENTE; ATOXICO; FLEXIVEL; CONECTOR SEMI-MONTADO; PONTA ATRAUMATICA RETRAIDA; LINHA RADIOPACA CONTINUA; CURVA DE MAGILL; COM BALAO PILOTO E VALVULA DE SEGURANCA; MARCAS GRADUADAS INDICATIVAS DE PROFUNDIDADE PELO CORPO DA CANULA E CALIBRE MARCADO EM LOCAL VISIVEL; EMBALAGEM INDIVIDUAL ADEQUADA; SEGURA; COMPATIVEL COM O PROCESSO DE ESTERILIZACAO E QUE PERMITA ABERTURA E TRANSFERENCIA COM TECNICA ASSEPTICA; CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO; PROCEDENCIA; DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO; PRAZO DE VALIDADE; Nº DO LOTE E REGISTRO NO MS; DEVE ATENDER A LEGISLACAO SANITARIA VIGENTE E PERTINENTE AO PRODUTO; O PRAZO DE VALIDADE MINIMO DEVE SER DE 12 MESES A PARTIR DA D	M MED COMERCIAL	UNID	1.000	R\$ 4,19	R\$ 4.190,00	R\$ 2,80	R\$ 2.800,00	-33,17%



PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 050/2024
PLANILHA COMPARATIVA DE PREÇOS
0019.015359.00020/2024-39

DATA E HORA DE ABERTURA: 06/06/2024 às 09h15min									
OBJETO: Constitui objeto da presente licitação é Aquisição de Insumos Hospitalares – (CONSUMO GERAL V) para atender as demandas das unidades do âmbito da Secretaria de Estado de Saúde do Acre - SESACRE.									
PREGOEIRA: Janaina Vasconcelos Cunha									
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	Empresa Vencedora	UNID	QTDE	COTAÇÃO		MENORES PREÇOS COTADOS		%
					UNIT	TOTAL	UNIT	TOTAL	
41	200025688 - ESCOVA PARA LIMPEZA DE MATERIAL; AUTOCLAVAVEL; COM CERDAS DE NYLON RESISTENTE; PARA LIMPEZA DE INSTRUMENTAIS; MEDINDO 18,3CM; CABO EM TEFLON; EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO; PROCEDENCIA; TIPO DE ESTERILIZACAO; DATA DE FABRICACAO;	FRACASSADO	UNID	50	R\$ 29,78	R\$ 1.489,00	R\$ -	R\$ -	0,00%
42	200025689 - ESCOVA PARA LIMPEZA DE MATERIAL; AUTOCLAVAVEL; COM CERDAS DE NYLON RESISTENTE; PARA LIMPEZA DE INSTRUMENTAIS; MEDINDO 2,8 X 8,0 CM; CABO EM TEFLON; EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO;	FRACASSADO	UNID	50	R\$ 29,78	R\$ 1.489,00		R\$ -	0,00%
43	200025690 - ESCOVA PARA LIMPEZA DE MATERIAL; AUTOCLAVAVEL; COM CERDAS DE NYLON RESISTENTE; PARA LIMPEZA DE INSTRUMENTAIS; MEDINDO 3,5 CM; PEQUENO CABO EM TEFLON; EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO; PROCEDENCIA; TIPO DE ESTERILIZACAO; DATA DE FABRICACAO;	DESERTO	UNID	50	R\$ 29,78	R\$ 1.489,00	R\$ -	R\$ -	0,00%
44	200025695 - ESFIGMOMANOMETRO ANEROIDE COMPLETO; TAMANHO NEONATAL; C/ COMP NA FAIXA DE 7,5 A 13,5CM E ALTURA APROX DE 4CM; ESCALA DE 0 A 300MMHG COM PRECISAO DE ± 3MMHG; CX METALICA PROTETORA EM INOX OU ACO PINTADA EM EPOXI; BRAÇADEIRA EM NYLON; FLEX E RESIST; C/ FECHO DE VELCRO - PRECISO E DE FÁCIL LEITURA; VÁLVULA DE METAL PERMITINDO A RETENÇÃO E O ESVAZIAMENTO DE AR; BOLSA DE AR (MANGUITO), PÊRA COM TUBOS	MORAMED MANUTENCAO	UNID	500	R\$ 101,50	R\$ 50.750,00	R\$ 89,00	R\$ 44.500,00	-12,32%
45	200003215 - ESFIGMOMANOMETRO ANEROIDE COMPLETO PRE ESCOLAR - ESCALA DE 0 A 300MMHG COM PRECISÃO DE ± 3MMHG; CAIXA METÁLICA PROTETORA EM INOX OU AÇO PINTADA EM EPÓXI; BRAÇADEIRA EM NYLON, FLEXÍVEL E RESISTENTE, COM FECHO DE VELCRO, DIMENSÕES ADEQUADAS PARA USO EM BEBÊS COM COMPRIMENTO NA FAIXA DE 9,8 A 15CM E ALTURA APROXIMADA DE 5CM; PRECISO E DE FÁCIL LEITURA; VÁLVULA DE METAL PERMITINDO A RETENÇÃO E O ESVAZIAMENTO DE AR; BOLSA DE AR (MANGUITO), PÊRA COM TUBOS	MORAMED MANUTENCAO	UNID	750	R\$ 76,66	R\$ 57.495,00	R\$ 76,00	R\$ 57.000,00	-0,86%
46	200003215 - ESFIGMOMANOMETRO ANEROIDE COMPLETO PRE ESCOLAR - ESCALA DE 0 A 300MMHG COM PRECISÃO DE ± 3MMHG; CAIXA METÁLICA PROTETORA EM INOX OU AÇO PINTADA EM EPÓXI; BRAÇADEIRA EM NYLON, FLEXÍVEL E RESISTENTE, COM FECHO DE VELCRO, DIMENSÕES ADEQUADAS PARA USO EM BEBÊS COM COMPRIMENTO NA FAIXA DE 9,8 A 15CM E ALTURA APROXIMADA DE 5CM; PRECISO E DE FÁCIL LEITURA; VÁLVULA DE METAL PERMITINDO A RETENÇÃO E O ESVAZIAMENTO DE AR; BOLSA DE AR (MANGUITO), PÊRA COM TUBOS CONECTORES DE BORRACHA ACONDICIONADO EM BOLSA DE COURVIN. REGISTRO NO MS E SELO DE CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.	MORAMED MANUTENCAO	UNID	6.000	R\$ 98,11	R\$ 588.660,00	R\$ 64,00	R\$ 384.000,00	-34,77%
47	200002101 - ESFIGMOMANOMETRO ANEROIDE COMPLETO ADULTO OBESO - ESCALA DE 0 A 300MMHG COM PRECISÃO DE ± 3MMHG; CAIXA METÁLICA PROTETORA EM INOX OU AÇO PINTADA EM EPÓXI; BRAÇADEIRA EM NYLON, FLEXÍVEL E RESISTENTE, COM FECHO DE VELCRO, DIMENSÕES ADEQUADAS PARA OBESOS COM COMPRIMENTO NA FAIXA DE 33 A 51CM E ALTURA APROXIMADA DE 17CM; PRECISO E DE FÁCIL LEITURA; VÁLVULA DE METAL PERMITINDO A RETENÇÃO E O ESVAZIAMENTO DE AR; BOLSA DE AR (MANGUITO), PÊRA COM TUBOS CONECTORES DE BORRACHA ACONDICIONADO EM BOLSA DE COURVIN. REGISTRO NO MS E SELO DE CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.	MORAMED MANUTENCAO	UNID	500	R\$ 101,33	R\$ 50.665,00	R\$ 98,00	R\$ 49.000,00	-3,29%



PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 050/2024
PLANILHA COMPARATIVA DE PREÇOS
0019.015359.00020/2024-39

DATA E HORA DE ABERTURA: 06/06/2024 às 09h15min									
OBJETO: Constitui objeto da presente licitação é Aquisição de Insumos Hospitalares – (CONSUMO GERAL V) para atender as demandas das unidades do âmbito da Secretaria de Estado de Saúde do Acre - SESACRE.									
PREGOEIRA: Janaina Vasconcelos Cunha									
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	Empresa Vencedora	UNID	QTDE	COTAÇÃO		MENORES PREÇOS COTADOS		%
					UNIT	TOTAL	UNIT	TOTAL	
48	200059430 - ESFIGMOMANOMETRO ANEROIDE COMPLETO INFANTIL; LIVRE DE LATEX; BRACADEIRA EM NYLO; FLEXIVEL E RESISTENTE; COMPRIMENTO NA FAIXA DE 14 A 20CM DE DIAMETRO DO BRACO E ALTURA APROXIMADA DE 15CM; PRECISO E DE FACIL LEITURA; MANOMETRO COM ESCALA DE 0 A 300MMHG COM PRECISAO DE ± 3MMHG; COM ROTACAO DE 360°; RESISTENCIA A QUEDAS DE ATE 75CM; SEM QUEBRAR OU PERDER A CALIBRACAO; COM DURABILIDADE DE APROXIMADAMENTE 100.000 CICLOS; COM FECHO DE VELCRO SUPER RESISTENTE; DIMENSOES ADEQUADAS PARA USO INFANTIL; VALVULA DE METAL PERMITINDO A RETENCAO E O ESVAZIAMENTO DE AR; BOLSA DE AR (MANGUITO); PERA COM TUBOS CONECTORES SEM LATEX; GARANTIA DE 5 ANOS PARA MANOMETRO E 2 ANOS PARA BRACADEIRA; ACONDICIONADO EM ESTOJO PARA A GUARDA DO APARELHO.	MORAMED MANUTENCAO	UNID	500	R\$ 80,66	R\$ 40.330,00	R\$ 65,00	R\$ 32.500,00	-19,41%
49	200059431 - ESFIGMOMANOMETRO ANEROIDE COMPLETO NEONATAL; LIVRE DE LATEX; BRACADEIRA EM NYLO; FLEXIVEL E RESISTENTE; COMPRIMENTO NA FAIXA DE 08 A 13CM DE DIAMETRO DO BRACO E ALTURA APROXIMADA DE 15CM; PRECISO E DE FACIL LEITURA; MANOMETRO COM ESCALA DE 0 A 300MMHG COM PRECISAO DE ± 3MMHG; COM ROTACAO DE 360°; RESISTENCIA A QUEDAS DE ATE 75CM; SEM QUEBRAR OU PERDER A CALIBRACAO; COM DURABILIDADE DE APROXIMADAMENTE 100.000 CICLOS; COM FECHO DE VELCRO SUPER RESISTENTE; DIMENSOES ADEQUADAS PARA USO NEONATAL; VALVULA DE METAL PERMITINDO A RETENCAO E O ESVAZIAMENTO DE AR; BOLSA DE AR (MANGUITO); PERA COM TUBOS CONECTORES SEM LATEX; GARANTIA DE 5 ANOS PARA MANOMETRO E 2 ANOS PARA BRACADEIRA; ACONDICIONADO EM ESTOJO PARA A GUARDA DO APARELHO.	MORAMED MANUTENCAO	UNID	500	R\$ 111,50	R\$ 55.750,00	R\$ 80,00	R\$ 40.000,00	-28,25%
50	200001550 - ESTETOSCOPIO CLINICO ADULTO BI-AURICULAR COM AUSCULTADOR EM AÇO INOXIDÁVEL, BORRACHA COM DIAFRAGMA DE FIBRA DE VIDRO, ANEL DE FIXAÇÃO INOXIDÁVEL, HASTE EM ALUMÍNIO MONTADO EM TUBO EM Y RESISTENTES E FLEXÍVEL SEM EMENDAS. OLIVAS ANATÔMICA DE BORRACHA COM ALTA SENSIBILIDADE ACÚSTICA, COM ACABAMENTO SEM REBARBAS, COM DIAFRAGMA RESISTENTE E DE ALTA SENSIBILIDADE PARA AUSCULTA CARDIOPULMONAR, QUE PERMITA UM MÍNIMO DE AUSCULTA DE SONS AMBIENTAIS E O MÁXIMO DE SONS PRÓPRIOS DO PACIENTE. EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, E ATENDER À LEGISLAÇÃO SANITÁRIA VIGENTE E PERTINENTE AO PRODUTO.	STAR	UNID	1.500	R\$ 50,39	R\$ 75.585,00	R\$ 50,00	R\$ 75.000,00	-0,77%
51	200004407 - ESTETOSCOPIO CLINICO NEONATAL BI-AURICULAR, COM AUSCULTADOR EM AÇO INOXIDÁVEL, BORRACHA COM DIAFRAGMA DE FIBRA DE VIDRO, ANEL DE FIXAÇÃO INOXIDÁVEL, HASTE EM ALUMÍNIO MONTADO EM TUBO EM Y RESISTENTES E FLEXÍVEL SEM EMENDAS. OLIVAS ANATÔMICA DE BORRACHA COM ALTA SENSIBILIDADE ACÚSTICA, COM ACABAMENTO SEM REBARBAS, COM DIAFRAGMA RESISTENTE E DE ALTA SENSIBILIDADE PARA AUSCULTA CARDIOPULMONAR, QUE PERMITA UM MÍNIMO DE AUSCULTA DE SONS AMBIENTAIS E O MÁXIMO DE	MORAMED MANUTENCAO	UNID	200	R\$ 75,00	R\$ 15.000,00	R\$ 19,50	R\$ 3.900,00	-74,00%
52	200005288 - EXERCITADOR RESPIRATÓRIO; PARA TREINAMENTO DA FORÇA E RESISTÊNCIA MUSCULAR EXPIRATÓRIA, TIPO THRESHOLD PEP, 250ML	FRACASSADO	UNID	500	R\$ 120,00	R\$ 60.000,00		R\$ -	0,00%



PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 050/2024
PLANILHA COMPARATIVA DE PREÇOS
0019.015359.00020/2024-39

DATA E HORA DE ABERTURA: 06/06/2024 às 09h15min									
OBJETO: Constitui objeto da presente licitação é Aquisição de Insumos Hospitalares – (CONSUMO GERAL V) para atender as demandas das unidades do âmbito da Secretaria de Estado de Saúde do Acre - SESACRE.									
PREGOEIRA: Janaina Vasconcelos Cunha									
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	Empresa Vencedora	UNID	QTDE	COTAÇÃO		MENORES PREÇOS COTADOS		%
					UNIT	TOTAL	UNIT	TOTAL	
53	200025701 - ESTETOSCOPIO CLINICO PEDIATRICO BI-AURICULAR; COM AUSCULTADOR EM ACO INOX.; BORRACHA COM DIAFRAGMA DE FIBRA DE VIDRO; ANEL DE FIXACAO INOX.; HASTE EM ALUMINIO MONTADO EM TUBO EM Y; RESISTENTE E FLEX. S/ EMENDAS; OLIVAS ANATOM. DE BORRACHA C/ ALTA SENSIB ACUST. - COM ACABAMENTO SEM REBARBAS, COM DIAFRAGMA RESISTENTE E DE ALTA SENSIBILIDADE PARA AUSCULTA CARDIOPULMONAR, QUE PERMITA UM MÍNIMO DE AUSCULTA DE SONS AMBIENTAIS E O MAXIMO DE	BIOLAR	UNID	500	R\$ 61,81	R\$ 30.905,00	R\$ 19,20	R\$ 9.600,00	-68,94%
54	200025704 - EXERCITADOR RESPIRATÓRIO; PARA TREINAMENTO DA FORÇA E RESISTENCIA MUSCULAR INSPIRATORIA; TIPO THRESHOLD PEP OU SIMILAR; ACOMPANHA BOCAL; CLIP NASAL E CONECTOR PARA APORTE DE OXIGENIO; ATENDER A LEGISLACAO SANITARIA VIGENTE E PERTINENTE AO PRODUTO	FRACASSADO	UNID	500	R\$ 190,00	R\$ 95.000,00		R\$ -	0,00%
55	200002398 - FIO GUIA; (MANDRIL) PARA ENTUBACAO ENDOTRAQUEAL ADULTO 30CM - FABRICADO DE MATERIAL FLEXÍVEL CROMADO, TAMANHO ADULTO (30 CM), COM BOTÃO DE REGULAGEM. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, Nº DE REGISTRO NA ANVISA, ATENDER À LEGISLAÇÃO SANITÁRIA VIGENTE E PERTINENTE AO PRODUTO E APROVADO PELO INMETRO	M MED COMERCIAL	UNID	500	R\$ 46,50	R\$ 23.250,00	R\$ 10,24	R\$ 5.120,00	-77,98%
56	200002701 - FIO GUIA; (MANDRIL) PARA ENTUBACAO ENDOTRAQUEAL NEO NATAL 20CM - FABRICADO DE MATERIAL FLEXÍVEL CROMADO, TAMANHO NEONATAL, COM BOTÃO DE REGULAGEM. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, Nº DE REGISTRO NA ANVISA, ATENDER À LEGISLAÇÃO SANITÁRIA VIGENTE E PERTINENTE AO PRODUTO E APROVADO PELO INMETRO	M MED COMERCIAL	UNID	500	R\$ 46,50	R\$ 23.250,00	R\$ 10,24	R\$ 5.120,00	-77,98%
57	200000514 - FIO GUIA; (MANDRIL) PARA ENTUBACAO ENDOTRAQUEAL INFANTIL 25CM - FABRICADO EM MATERIAL FLEXÍVEL CROMADO, TAMANHO INFANTIL (25 CM), COM BOTÃO DE REGULAGEM. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, Nº DE REGISTRO NA ANVISA, ATENDER À LEGISLAÇÃO SANITÁRIA VIGENTE E PERTINENTE AO PRODUTO E APROVADO PELO INMETRO	M MED COMERCIAL	UNID	500	R\$ 46,50	R\$ 23.250,00	R\$ 26,23	R\$ 13.115,00	-43,59%
58	200003562 - FITA METRICA . - COM NO MÍNIMO 150 CM. CONFECCIONADA EM FIBRA NATURAL OU SINTÉTICA. PRODUTO DEVE ATENDER A NBR10124/1987.	DESERTO	UNID	300	R\$ 31,66	R\$ 9.498,00	R\$ -	R\$ -	0,00%
59	200000636 - FIXADOR; DE TUBO ORO-TRAQUEAL ADULTO CONFECCIONADO EM TECIDO MACIO HIPOALERGÊNICO, ANATÔMICO COM SISTEMA DE AJUSTE POR VELCRO, PARA EVITAR ESCARAS E LESÕES DE PELE; EVITA EXTUBAÇÃO ACIDENTAL POR TER FIXAÇÃO DE VELCRO ADESIVO AO TUBO. EMBALADO DE ACORDO COM AS PRAXES DO FABRICANTE. DEVE ATENDER À LEGISLAÇÃO SANITÁRIA VIGENTE E PERTINENTE AO PRODUTO	UNI-LIFE COMERCIO	UNID	3.000	R\$ 120,00	R\$ 360.000,00	R\$ 5,70	R\$ 17.100,00	-95,25%
60	200025800 - FIXADOR; DE TUBO ORO-TRAQUEAL NEONATAL ADESIVO; CONFECCIONADO EM MATERIAL HIPOALERGENICO; FIXA TUBO DE TAMANHOS 2,5 A 4,5; EMBALADO DE ACORDO COM AS PRAXES DO FABRICANTE; DEVE ATENDER A LEGISLACAO SANITARIA VIGENTE E PERTINENTE AO PRODUTO.	UNI-LIFE COMERCIO	UNID	5.000	R\$ 120,00	R\$ 600.000,00	R\$ 3,30	R\$ 16.500,00	-97,25%
Total Licitado R\$							10.607.552,50		
T O T A L CLASSIFICADO R\$							5.149.685,00		

ORDE M	MAPA SINTÉTICO								
-------------------	-----------------------	--	--	--	--	--	--	--	--



PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 050/2024
PLANILHA COMPARATIVA DE PREÇOS
0019.015359.00020/2024-39

DATA E HORA DE ABERTURA: 06/06/2024 às 09h15min									
OBJETO: Constitui objeto da presente licitação é Aquisição de Insumos Hospitalares – (CONSUMO GERAL V) para atender as demandas das unidades do âmbito da Secretaria de Estado de Saúde do Acre - SESACRE.									
PREGOEIRA: Janaina Vasconcelos Cunha									
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	Empresa Vencedora	UNID	QTDE	COTAÇÃO		MENORES PREÇOS COTADOS		%
					UNIT	TOTAL	UNIT	TOTAL	
1	LABNORTE	R\$ 2.422.400,00							
2	COTACAO COM REPRESENTACAO	R\$ 15.000,00							
3	M MED COMERCIAL	R\$ 196.945,00							
4	CENTRO OESTE	R\$ 1.356.000,00							
5	BIOLAR	R\$ 41.400,00							
6	BARAOSEG LTDA	R\$ 194.440,00							
7	MORAMED MANUTENCAO	R\$ 610.900,00							
8	UNI-LIFE COMERCIO	R\$ 237.600,00							
9	STAR	R\$ 75.000,00							
10									
11									
TOTAL R\$		R\$ 5.149.685,00							